
Besichtigung Preis Gruppen (ab 10 Personen)
der Kellerei [€] / person [€] / person 

Erwachsene : 
Führung + 1 Glas Bernard-Massard 6,00 5,50
Führung + 2 Gläser Bernard-Massard 8,00 7,50
Führung + 3 Gläser Bernard-Massard 9,00 8,50

Kinder (bis 16 Jahre): 
Führung + 1 Glas Traubensaft 3,50 3,50

Besichtigung Preis Gruppen (ab 10 Personen)
 des Schmetterlingsgartens [€] / person [€] / person 

Erwachsene : 
Besichtigung 8,00 7,00

Kinder (bis 16 Jahre): 
Besichtigung 5,00 4,00
Führung (Gruppe bis zu 15 Personen) - 3,50

Besichtigung 
der Kellerei Preis Gruppen (ab 10 Personen)

& des Schmetterlingsgartens [€] / person [€] / person 
Erwachsene : 
Führungen + 1 Glas Bernard-Massard 12,50 11,50
Führungen + 2 Gläser Bernard-Massard 14,50 13,00
Führungen + 3 Gläser Bernard-Massard 15,50 14,00

Kinder (bis 16 Jahre): 
Führungen + 1 Glas Traubensaft 8,50 7,50

Vom 1. April zum 31. Oktober (Montags geschlossen) 
Von 9.30 bis 18.00 Uhr

22, route du Vin - L-6794 Grevenmacher 
Tél.: +352 75 05 45-228/229 - Fax : +352 75 05 45 280

e-mail : info@bernard-massard.lu - www.bernard-massard.com

Von 9.30 bis 17.00 Uhr
Route de Trèves 

Tél.: +352 75 85 39 - Fax : +352 75 93 14
e-mail : papillons@elisabeth.lu  - www.papillons.lu

Preisliste 2019

Öffnungszeiten und Buchungen

Vom 1. April zum 31. Oktober (täglich geöffnet)


